

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1393-1  
Stavba: Světlá nad Sázavou - Vícepráce

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>40 305,55</b>
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>40 305,55</b>	<b>8 464,17</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>48 769,72</b>
-------------------	--------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z1393-1

**Stavba:** Světlá nad Sázavou - Vícepráce

Místo: Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>40 305,55</b>	<b>48 769,72</b>
ZL1	Změnový list č.1	40 305,55	48 769,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou - Vícepráce

Objekt:

**ZL1 - Změnový list č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**40 305,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 305,55	21,00%	8 464,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 769,72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou - Vícepráce

Objekt:

**ZL1 - Změnový list č.1**

Místo:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40 305,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	40 305,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 246,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 059,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá nad Sázavou - Vícepráce

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum: 19. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**40 305,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 305,55

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

29 246,42

1	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,500	1 399,66	3 499,15	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

VV 2,5 2,500

2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,046	37 984,09	1 747,27	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

PP Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

3	K	3-001	Úprava nivelety u oplocení	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00	
---	---	-------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 059,13

4	K	9.01	Řezání ŽB, přesun hmot, malý rozsah prací, řezání sloupků	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Řezání ŽB, přesun hmot, malý rozsah prací, řezání sloupků

5	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	4,288	1 599,61	6 859,13	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3